正誤表

下記の通り、令和 6 年第 2 回西原村定例会会議録において誤記がありました

ので訂正いたします。

正誤箇所 誤 正

令和 6 年第 2 回

西原村定例会会

議録－P81－11

段落目【水道課

長報告第 3 号説

明文中】

内容としましては、工業用

水道における新水源地の作

成事業であり、事業の早期完

成を図るために当初より年

度をまたいだ工期設定とし、

翌年度へ予算繰越しするも

のでございます。なお、工期

は今年度８月下旬までとし

ており、５月末での進捗率は

約 30％となっております。

内容としましては、工業用

水道における新水源地のさく

井事業であり、事業の早期完

成を図るために当初より年度

をまたいだ工期設定とし、翌

年度へ予算繰越しするもので

ございます。なお、工期は今年

度８月下旬までとしており、

５月末での進捗率は約30％と

なっております。